ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

БАЛТАСИНСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаен, 422250 Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. Е-таП: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
17 декабря 2018 г.

КАРАР
№ 160

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования

«Балтасинский муниципальный район Республики Татарстан» на 2019 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Балтасинский
районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества муниципального образования «Балтасинский муниципальный район
Республики Татарстан» на 2019 год, согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте
Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

Г лава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru

Приложение к решению
Балтасинского районного
Совета Республики Татарстан
от 17.12.2018 г. №160

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества муниципального образования

«Балтасинский муниципальный район Республики Татарстан» на 2019 год

№

п/п

Характеристика
объекта

Адрес объекта Площа
дь,

кв.м.

Назначение
объекта

Предполагае
мые сроки

приватизации

1
Здан и е ш колы ,

кадастровы м  н о м ер о м
16 :12 :050301:166 ,

1989 го д а  п о стр о й ки ,
с п р и л егаю щ и м

зем ел ьн ы м  у ч астко м
кадастровы м  н о м ер о м

16 :12 :050301 :142 ,
п лощ ад ью  4255 кв .м .,

к атего р и я  «зем ли
н асел ен н ы х  п ун ктов» ,

ви д  р азр еш ен н о го
и сп о л ьзо в ан и я  «под
зд ан и ем  н ач ал ьн о й

о б щ ео б р азо вател ьн о й
ш колы »

Б ал таси н ски й
м ун и ц и п ал ьн ы й

рай он ,
д .Д урга,

ул .П арковая ,
д .1 2 А

91,2 ш к о л а I п олугоди е
2019 г.

2
Здан ие м у н и ц и п ал ьн о го

д о ш ко л ьн о го
о б р азо вател ьн о го

у ч р еж д ен и я  д етско го
сада, кад астр о вы м

н ом ером
16:12:060-401:311,

1990 го д а  п о стр о й ки ,
с п р и л егаю щ и м

зем ел ьн ы м  у ч астко м
кад астровы м  н о м ер о м

16 :12 :060401 :85 ,
п лощ ад ью  3288,11 кв .м .,

к атего р и я  «зем ли
н асел ен н ы х  п ун ктов» ,

в и д  р азр еш ен н о го
и сп о л ьзо в ан и я  «под

зд ан и ем  д етско го  сада»

Б ал таси н ски й
м ун и ц и п ал ьн ы й

рай он ,
с .Н и ж н яя  К ня,

у л .ш ко л ьн ая , д .9

186,3 д етск и й  сад II п олугоди е
2019 г.

3
Здан и е сел ьско го  клуба, Б ал таси н ски й 171 сел ьски й II полугоди е

кад астровы м  н о м ер о м м у н и ц и п альн ы й клуб 2019  г.
16 :12 :080301:247 , рай он ,

1966 год а  п о стр о й ки , с.Ч ап ш ар ,
с п р и л егаю щ и м ул .Х .Т уф ан а ,

зем ельн ы м  уч астко м
кад астровы м  н о м ер о м

16 :12 :080301:65 ,
п л о щ ад ью  483 кв .м .,

к атего р и я  «зем ли
н аселен н ы х  п ун ктов» ,

д.20/1

ви д  р азр еш ен н о го
и сп о л ьзо в ан и я
« м узы кальн ы х ,

х у д о ж ествен н ы х
и х о р ео гр аф и ч ески х

ш кол , кл у б н ы х
уч р еж д ен и й

и би бли отек»